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Monsteras HK - IK Baltichov

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 44219 01 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2025-12-14 Kl: 09:00
Arena: Rosvalla A, Nykoping

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 36  Julia Gustafsson
2 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 23 | Bojan Wallentin
3 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 25 | Svea Eckersjo

4 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 19  Milla Mcnair

5 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 10 | Aylin Sémmez Dahlbom
6 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 7 Julia Gylfadottir
7 0:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 30 Hanna Krig

8 0:00 Monsteras HK | Spelare aktiverad 7 Livia Rosengvist
9 0:00 Monsterds HK  Spelare aktiverad 13 | Ebba Robertsson
10 |0:00 Monsteras HK  Spelare aktiverad 4 Alva Lénnquist
11 |0:00 Monsteras HK | Spelare aktiverad 20 |Minea Garpmo
12 | 0:00 Monsterds HK  Spelare aktiverad 24 |Vega Ludvigsson
13 |0:00 Monsteras HK  Spelare aktiverad 5 Vera Willsund

14 0:00 Monsteras HK | Spelare aktiverad 12 | Ebba Sotderstedt
15 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:24 0-1 |IK Baltichov Mal 23 | Bojan Wallentin
17 046 1-1 | Monsterds HK | Mal 24 Vega Ludvigsson
18 3:.00 2-1 | Monsterdas HK | Mal 13 Ebba Robertsson
19 |3:39 2-2 |IK Baltichov Mal 23 | Bojan Wallentin
20 426 2-3 IK Baltichov Mal 19  Milla Mcnair

21 445 IK Baltichov Spelare aktiverad 16 | Svea Jerkvall

22 528 3-3 | Monsteras HK | Mal 13 Ebba Robertsson
23 6:03 4-3 | Monsterds HK | Mal 13 Ebba Robertsson
24 6:46 Monsterds HK  Spelare aktiverad 17 | Molly Idberg-corr
25 19:10 IK Baltichov Spelare aktiverad 12 | Luisa Comazzi
26 9:111 IK Baltichov Spelare aktiverad 14 | Thea Tranberg
27 9:14 IK Baltichov Spelare aktiverad 4 Telma Gustafsson
28 9:22 IK Baltichov Spelare aktiverad 35 | Elin Collin

29 110:13 IK Baltichov Spelare aktiverad 44 |Ina Date

30 110:13 IK Baltichov Spelare aktiverad Ebba Wallof

31 [11:38 5-3 | Mdonsteras HK | Mal Vera Willsund

32 1459 6-3 | Monsterds HK | Mal 20 Minea Garpmo
33 |16:00 |7-3  Monsteras HK | Mal 24 | Vega Ludvigsson
34 1751 74 IK Baltichov Mal 35 | Elin Collin

35 19145 75 IK Baltichov Mal 23 | Bojan Wallentin

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

20:00
20:00
22:01
22:22
22:43
23:07
23:53
24:45
25:43
27:25
29:57
33:15
34:30
35:59
36:19
37:02
37:34
40:00
40:00

7-6
8-6
8-7
9-7
10-7
10-8
10-9
11-9
12-9
13-9
13-10

13-11
14-11
14-12
15-12

Match nr: 25 -1 44219 01 Serie: Flickor - USM F14 Monsteras HK IK Baltichov

IK Baltichov
Monsteras HK
IK Baltichov
Monsteras HK
Monsteras HK
IK Baltichov
IK Baltichov
Monsteras HK
Monsteras HK
Monsteras HK
IK Baltichov
Monsteras HK
IK Baltichov
Monsteras HK
IK Baltichov
Monsteras HK

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

25
24
23
13

25

13

20

13

Svea Eckersj6
Vega Ludvigsson
Bojan Wallentin
Ebba Robertsson
Alva Lénnquist
Julia Gylfadottir
Svea Eckersj6
Livia Rosenqgvist
Ebba Robertsson
Vera Willsund
Telma Gustafsson
Minea Garpmo
Ebba Wallof

Alva Lénnquist
Ebba Wallof
Ebba Robertsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

